

## Referat fra FAU møte 13.01.2016

---

### Tilstede:

Ane Stølen Guibert, Pia Agneta Oskarsson, Therese Eliassen, Erik Dahl-Paulsen, Kjersti Hodne, Anne Marie Fenstad, Linda Book Dalsgård, Edmond Wold Gaulen,

---

Referat fra 18.11.2015 ble godkjent. Dette er sendt skolen og ligger på skolens nettsider.

**Sak 1. Leder informerer fra SU møtet 09.12.15:** Informasjon fra skolen vedrørende rom- og bygg, resultater Nasjonale prøver, inneklimate/arbeidsmiljø tiltak voksne, økonomi, informasjon om bygg, skolebruksplanen, samt saker fra FAU er blant temaene som ble tatt opp på SU møtet 09.12.2015. For ytterligere informasjon vedrørende dette vises det til referat på skolens hjemmeside under Samarbeidsutvalg (SU). Det kan spesielt nevnes at SU velger å ikke gå videre med sak innmeldt fra FAU vedrørende forlenget åpningstid ved SFO. Dette vurderes som å ha flere ulemper enn fordeler, og det er ikke lenge siden sist det ble gjort kartlegging vedrørende ønske/behov for dette.

**Sak 2. Skoledisco.** Det er ønskelig å få dette til 10. mars. Therese sjekker om gymsalen er ledig og om det passer for DJ som ble brukt i fjor. I så tilfelle jobber FAU ut fra denne datoen. Discoen for 1-4 klasse vil bli mellom 17.00 og 18.30. FAU prøver å få vaktene til å stille kl 16.30 for å hjelpe til med å ordne. For elevene i 5-7 klasse vil discoen vare fra 19.00-20.30. Vaktgruppen her blir med å rydde. FAU har fått godt notat fra Therese Morvik som hadde ansvaret for skolediscoen i 2015, og følger de råd/anbefalinger tidligere FAU har gjort seg. Her kommer det blant annet frem at man trenger minst 20 vakter på en slik kveld.

Erik sender ut informasjonsskriv om arrangementet og med forespørsel om hvem som kan være vakter etc. Spør skolen om de kan være behjelpelig med distribusjon av dette. Erfaringer fra tidligere år viser at foreldre ved skolen er flinke til å stille opp. Therese har fått mail fra en foreldre som stiller seg villig til å være innkjøpsansvarlig, og Frode i FAU har informert at han har utstyr som kan brukes i anledning arrangementet.

**Sak 3. Temakveld for foreldre.** Pia har undersøkt vedrørende mulighet for at Barnevakten kommer og holder temakveld for foreldrene ved skolen. Dette gjør de gjerne, og FAU satser da på å få dette til i løpet av april. Barnevakten har flere "pakker" som FAU kan kjøpe, blant annet ren foreldrekveld, foreldre/barn kveld og foreldrekveld kombinert med opplegg for de eldste elevene ved skolen. Rektor har tidligere stilt seg positiv til temaet, og det undersøkes med han hvorvidt skolen har spesielle ønsker vedrørende tidspunkt/tilbud.

**Sak 4. FAU's økonomi.** FAU har i 2015 hatt flere utlegg. Blant annet har alle klassene ved skolen fått tilbud om støtte på opp til 1000 kr til klasseaktiviteter. De fleste klassene har benyttet seg av dette. Videre sponset utvalget halve lydanlegget som skolen har gått til innkjøp av. Status per jan. 16 er derfor at FAU har ca 43 000 på konto.

**Sak 5. Skolebruksplanen grunnskole Bergen.** Det er kommet forslag til revidert utgave av Skolebruksplanen 2016-2010. Rektor kommer til å skrive høringsforslag til denne. Dette skal diskuteres i SU den 24. Februar. FAU ser på hva som kommer frem i rektors skriv, og stiller seg evt bak/ kommer med kommentarer til dette. Høringsfristen er 26. februar. For FAU er det særlig viktig at det blir tatt opp de vansker en evt nedleggelse av bassenget på Rolland vil få for bydelens barn. En slik nedleggelse vil gjøre at bassenget på Åstveit vil få en betydelig økning i antall brukere, noe som vil forventes å kunne gå ut over totaltilbudet for skolebarna i en stor bydel som Åsane. FAU presiserer videre behovet for jevnlig kontroll mht til inn klimaet ved skolene, samt viktigheten av at spesialrom ved skolen må bestå og ikke kuttes ut fra dagens situasjon.

**Sak 6. Neste møte:** Nytt FAU møte settes til 24. Februar kl 19.30, og hovedagendaen denne dagen vil være høringsnotat til skolebruksplanen.

**Sak 7. Annet:** Utbyggingen av sti fra Skinstø har stoppet opp et sted. Dette grunnet klager fra naboer på hvordan løsningen på sti/trapper er blitt. Deler av veien er utbedret, og det som er gjort har blitt bra.

**Referent Linda Book Dalsgård**